令和３年７月２５日
県内ＪＢＡ公認コーチ 様

一般社団法人 岡山県バスケットボール協会
会 長 奥山 貴之

(公印省略）

令和３年度 第1～3回JBA公認コーチリフレッシュ研修会の開催について（ご案内）

盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。
また平素より，岡山県バスケットボール協会の活動につきまして，格別のご理解とご配意を賜り，

感謝いたしております。
さて，標記のとおり研修会を下記の日程で開催いたしますので，奮ってご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 目 的 バスケットボール指導者の指導技術向上と資質向上を図ることを目指す

２ 日 時 令和３年８月２８日（土） 9:00～16:30（受付 8:30～）････第１回研修会
13:30～16:30（受付 13:00～）････第２回研修会

令和３年８月２９日（日） 9:00～12:00（受付 8:30～）････第３回研修会

３ 会 場 8月28日（土）第１・２回研修会 真備総合公園体育館（倉敷市真備町箭田2208）
29日 (日）第３回研修会 倉敷市立東陽中学校体育館
※両日とも，駐車場所に限りがあるので乗合わせをお願いします

４ 内 容 「Ｕ15までに取得したいスキル及びコーチングのスキルについて」

５ 講 師 梅嵜 英毅 氏（ライジングゼファー福岡 ヘッドコーチ）

６ モデル 男子の昨年度Ｕ－13・14県ＤＣ選抜メンバー（セレクション追加メンバーを含む）

７ 対象者 岡山県内ＪＢＡ公認（Ａ～Ｄ級）コーチ

８ 受講料 １回分１，０００円（当日，受付にて徴収、２回受講なら一律１，０００円）

９ ポイント 半日で２ポイント（１日で４ポイント）獲得 ２日とも受講で６ポイント獲得

１０ 申込締切 令和３年８月２５日（水）の１７：００（厳守）

１１ その他
（１） リフレッシュポイントの確認方法については，「TeamJBA」へログイン後，資格＞保有

資格の保有資格一覧のコーチをクリックしていただくとリフレッシュポイントが表示さ
れています。（Ａ～Ｄ級公認コーチが対象）。

（２） ＪＢＡ公認コーチ有資格者（Ｅ級，Ｅ-1級，Ｅ-2級コーチも含む）の方は，必ず「Tea
mJBA」へログイン後，講習会申込みをクリックし，研修会の申込を完了させてください。

（３） ＪＢＡ公認コーチの資格をお持ちでない方もご参加いただけます。その際は，当日受
付にて受講料１回１，０００円と合わせ，申込みをしてください。

（４） 当日有資格者の方は，フロア入口にて登録証（ネックストラップ持参）を提示のうえ，
受付を済ませてください。(受講時は，ストラップを常に首から提げておくこと)

（５） ＪＢＡ公認Ｅ級，Ｅ-1級，Ｅ-2級コーチの方は，リフレッシュ研修の受講義務はあり
ませんが，奮ってご参加ください。

（６） 研修会当日，午前６時の段階で岡山県全域か岡山県南部もしくは倉敷地域に，暴風，
大雨，洪水，特別警報のいずれかが発令されていた場合は，研修生の安全確保のため
研修会を中止します（延期はしない）。

（７） 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，当日朝の受付での「健康チェックシー
ト」の提出や手洗い（消毒），マスク着用徹底などご協力をお願いいたします。

（８） 今後，感染拡大等により，講習会を中止せざるを得ない場合は，８月２５日（水）の
17:00までに個人宛メールでお知らせいたしますことをご了承ください。

一般社団法人 岡山県バスケットボール協会
指導者養成委員会 岡田 憲二

岡山市立妹尾中学校 ＴＥＬ：086-282-1144